Tasche für Tablets bis zu 11''
SKU: TASLEAVEBAG11K
Hülle Handle für Tablets bis zu 11 Zoll, Reißverschluss, Farbe Schwarz
Die Tasche für das Tablet ermöglicht es Ihnen, Ihr Gerät immer bei sich zu tragen und einen Rundumschutz zu haben. Da das
Gerät sanft umschlossen ist, wird eine Beschädigung durch zufälliges Herabfallen vermieden. Schützt es vor Stößen und Kratzern,
ohne auf Stil zu verzichten. Die Tasche hat ein Fach mit Reißverschluss auf der Vorderseite.
Eigenschaften:
Schützt vor Stößen und Kratzern
Für Tablets und Netbooks bis zu 11 Zoll
Vordertasche mit Reißverschluss
Ausziehbare Haltegriffe
Farbe Schwarz
Wasserfest
Tasche für Tablets bis zu 11''
SKU: TASLEAVEBAG11K
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417216008
SKU: TASLEAVEBAG11K
Gewicht: 190 g
Verschluss: Reißverschluss
Material: Gewebe - Nylon
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 11"
Endverarbeitung/Merkmal: Wasserdicht und waschbarer Stoff
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 340 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 270 mm
Gewicht Pack: 210 g
Breite Inner: 20 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 620 mm
Höhe Inner: 270 mm
Gewicht Inner: 1300 g
Breite Master: 480 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 10600 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it